
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ                  Αθήνα, 03-06-2013                              
∆ΙΟΙΚΗΣΗ                                                                            
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ                                           
ΚΛΑ∆ΟΣ ΙΓ ΚΥΡΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΙΓ5  ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
 
 
                                                ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 449 
                                                 O ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ 
 
ΘΕΜΑ: «Πληρωµές Ασφαλιστικών εισφορών Κλάδου Κύριας Ασφάλισης» 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 4169/1961. 

2. Τις διατάξεις της παραγρ. 3 του άρθρου 12 του Π.∆/τος 78/1998 «Καταστατικό 
Ασφάλισης και Συνταξιοδότησης Αγροτών» 

3. Την καθυστέρηση αποστολής των ειδοποιήσεων-αποδείξεων καταβολής εισφοράς 
του Κλάδου Κύριας Ασφάλισης.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Για τους αυτοτελώς απασχολούµενους αγρότες, οι οποίοι έχουν υπαχθεί σε ρύθµιση 
δόσεων, παρατείνουµε µέχρι και την Παρασκευή 14 Ιουνίου 2013, την ηµεροµηνία 
πληρωµής της τρέχουσας δόσης, η οποία έληξε στις 31-5-2013. 

Η πληρωµή µέσω ΕΛΤΑ, µπορεί να πραγµατοποιηθεί µε την ειδοποίηση - απόδειξη 
Ταχυπληρωµής που έχει ήδη αποσταλεί, χωρίς καµία επιβάρυνση. 

∆εκτή επίσης µέχρι 14-6-2013 και χωρίς καµία επιβάρυνση,  γίνεται και η καταβολή  
της τρέχουσας δόσης µέσω  Τράπεζας Πειραιώς (ΑΤΕ bank).     

 

                          

                                                                                          Ο ∆ιοικητής 

 

                                                                                     ∆ηµήτρης Α. Κοντός 

 

Εσωτερική διανοµή: 
− Γραµµατεία ∆ιοίκησης 
− Γραφείο κ. Υποδιοικητή                                        
− Γενικές ∆ιευθύνσεις  
− Κλάδους και Υπηρεσίες 

 

Κοινοποίηση: 
− Περ/κά Υποκ/τα ΟΓΑ         

ΑΔΑ: ΒΕΖΡ4691ΩΔ-ΞΔ6


